
Жобалау-сметалық құжаттаманы республикалық меншіктен Ақтөбе облысының 
коммуналдық меншігіне беру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 24 қаңтардағы № 13 қаулысы.
      "Мемлекеттік заңды тұлғаларға бекітіліп берілген мемлекеттік мүлікті мемлекеттік 
меншіктің бір түрінен екіншісіне беру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 1 маусымдағы № 616  сәйкес қаулысына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Ақтөбе облысы бұрынғы Киров атындағы Алға қосымшаға
химиялық зауытының аумағында орналасқан қауіпті қалдықтарды (химиялық және 
өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға)
арналған жобалау-сметалық құжаттама (бұдан әрі – мүлік) республикалық меншіктен "
Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі" мемлекеттік мекемесінің балансынан
Ақтөбе облысы әкімдігінің коммуналдық меншігіне берілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігімен және 
Ақтөбе облысының әкімдігімен бірлесіп, Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен мүлікті қабылдау-беру жөніндегі қажетті ұйымдастыру 
іс-шараларын жүзеге асырсын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2019 жылғы 24 қаңтардағы
№ 13 қаулысына

қосымша

Бұрынғы Киров атындағы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттама

Р/
с
№

Құжаттаманың атауы
Құжат
түрі

Дана
саны

Парақ
саны

1 2 3 4 5



1.
"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу"түсіндірме жазбасы.
1-том.

кітап 1 35

2.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" бас жоспары. 
1-альбом.

альбом 1 10

3.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" аумақты инженерлік қорғау. 
2-том. 2-альбом.

альбом 1 17

4.

" К и р о в  а т ы н д а ғ ы  б ұ р ы н ғ ы  А л ғ а
химиялық зауытының аумағында орналасқан қауіпті қалдықтарды (химиялық 
және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (
аулаққа шығаруға) арналған жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" 
т е х н о л о г и я л ы қ  ш е ш і м д е р і .
4-альбом.

альбом 1 11

5.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" сметалық құжаттама.
3-том.

кітап 1 69

6.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" байқау ұңғымаларын орнату жобасы.
4-том.

кітап 1 32

7.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" қоршаған ортаға әсерді бағалау.
5-том.

кітап 1 98

8.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" инженерлік-техникалық іс-шаралар.
6-том.

кітап 1 19

9.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" құрылысты ұйымдастыру жобасы.
7-том.

альбом 1 43

10
.

"Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында орналасқан 
қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, шлам 
жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" жұмыс жобасы

диск 1 -



11
.

"Ақтөбе облысы Киров атындағы бұрынғы Алға химиялық зауытының аумағында
орналасқан қауіпті қалдықтарды (химиялық және өнеркәсіптік қалдықтарды, 
шлам жинақтағыш қалдықтарын) жоюға (аулаққа шығаруға) арналған 
жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу" жұмыс жобасы бойынша мемлекеттік 
сараптама қорытындысының көшірмесі

кітап 1 39

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


